
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. LAPKRIČIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T2-247 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JURBARKO RAJONO 

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO VALDYMO STRUKTŪROS IR 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. T2-244 

Jurbarkas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,  

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 punktu, Lietuvos 

Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 10 punktu, Pirminės odontologinės 

priežiūros (pagalbos) paslaugų, kompensuojamų iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

lėšų, masto (sudėties), patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. 

gegužės 23 d. įsakymo Nr. V-483 „Dėl Pirminės odontologinės priežiūros (pagalbos) paslaugų, 

kompensuojamų iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų, masto (sudėties) 

patvirtinimo“ 2.4. papunkčiu, Viešosios įstaigos Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro įstatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu 

Nr. T2-228 „Dėl Viešosios įstaigos Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų 

patvirtinimo“, 41.12 papunkčiu bei atsižvelgdama į Viešosios įstaigos Jurbarko rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centro 2023 m. rugsėjo 14 d. raštą Nr. R1-452 „Dėl pareigybių sąrašo 

pakeitimo“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Viešosios įstaigos Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių 

sąrašą, patvirtintą Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo 

Nr.  T2- 247 „Dėl Viešosios įstaigos Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo 

struktūros ir pareigybių sąrašo tvirtinimo“ 1.2 papunkčiu ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos 

gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės  al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

 



PATVIRTINTA 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. T2-247 

(Jurbarko rajono savivaldybės tarybos  

2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T2-244 

redakcija) 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JURBARKO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 

 

Pareigybių pavadinimas 

ADMINISTRACIJA 

Direktorius 

Direktoriaus pavaduotojas valdymui 

Vyriausiasis finansininkas 

Vyriausias slaugos administratorius 

Viešųjų pirkimų specialistas 

GYDYTOJAI 

Šeimos gydytojas 

Vidaus ligų gydytojas 

Vaikų ligų gydytojas 

Gydytojas akušeris ginekologas 

Gydytojas chirurgas 

KITI SPECIALISTAI 

Sveikatos statistikas 

Bendrosios praktikos slaugytojas 

Bendruomenės slaugytojas 

Slaugytojo padėjėjas 

Kineziterapeutas 

Medicinos registratorius 

Akušeris 

Radiologijos technologas 

DANTŲ PROTEZAVIMO SKYRIUS 

Dantų technikas 

ODONTOLOGIJOS SKYRIUS 

Gydytojas odontologas 

Odontologijos kabinetų vyresnysis gydytojo odontologo slaugytojas 

Gydytojo odontologo padėjėjas 

Burnos higienistas 

APSKAITOS SKYRIUS 

Vyriausiasis ekonomistas 

Kasininkas 

Buhalteris 

PSICHIKOS SVEIKATOS SKYRIUS 

Gydytojas psichiatras 

Psichikos sveikatos slaugytojas 

Socialinis darbuotojas 

Medicinos psichologas 

ŪKIO SKYRIUS 

Ūkio dalies vedėjas 



  

Ūkio dalies inžinierius 

Sanitarinio automobilio vairuotojas 

Liftininkas 

Kiemsargis 

Valytojas 

Medicinos technikos inžinierius 

Elektrikas 

Šaltkalvis-remontininkas 

 

 

 

__________________________ 

 

 

 


